АДМИНИСТРАЦИЯ

МЕЛЬНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПРИОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 05 сентября 2024 года   № 254
	О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации от 09.02.2024 года № 34 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии на возмещение части затрат предприятию, оказывающему банные услуги населению Мельниковского сельского поселения, из бюджета Мельниковского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, администрация Мельниковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в Порядок предоставления субсидии на возмещение части затрат предприятию, оказывающему банные услуги населению Мельниковского сельского поселения, из бюджета Мельниковского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области следующие изменения:

в подпункте 5) пункта 9 раздела 2 «Порядок проведения отбора получателей субсидии» слова «подпунктами 1 – 9» заменить словами «подпунктами 1 – 9 пункта 15».
в пункте 3 раздела 1 «Общие положения», пункте 20 раздела 2 «Порядок проведения отбора получателей субсидии», пункта 53 раздела 3 «Условия и порядок предоставления субсидии», подпункте 2) пункта 56 раздела 4 «Представление отчетности, осуществление контроля (мониторинга) за соблюдением условий и порядка предоставления субсидии и ответственность за их нарушение» и Приложение1 к Порядку «Заявление»

«слова «решением Совета депутатов» заменить на «постановлением администрации».
в пункте 45 последнего абзаца после слов «установленных лимитов бюджетных обязательств» дополнив словами «в рамках муниципальной программы «Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной инфраструктуры и повышение энергоэффективности Мельниковского сельского поселения».

2. Установить, что отбор получателей субсидий юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг, включая гранты в форме субсидий, предоставляемых в соответствии с пунктами 1 и 7 статьи 78, пунктами 2 и 4 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в том числе предоставляемых из бюджета Мельниковского сельского поселения осуществляется в порядке, утвержденном постановлением 34 от 09.02.2024 года.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Мельниковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                 В.В. Котов
Перевалкина М.Р.. 8(81379) 91343.РАЗОСЛАНО: дело-2, Официальное печатное издание www.lenoblinform.ru -1, сайт адм.    melnikovo.org.ru-1.